Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 02.08.2021                                                                                                            № 5092

О признании утратившим силу постановления

Исполнительного комитета от 15.06.2021 № 4015

«Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги по выдаче

заключения о соответствии застройщика и проектной

декларации требованиям, установленными

частями 1.1 и 2 статьи 3, статьями 3.2, 20 и 21

Федерального закона от 30.12.2004 № 214-ФЗ

«Об участии в долевом строительстве

многоквартирных домов и иных объектов

недвижимости и о внесении изменений

в некоторые законодательные акты

Российской Федерации»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 8 статьи 1 Федерального закона

от 27.06.2019 № 151-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии

в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости

и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

от 15.06.2021 № 4015 «Об утверждении административного регламента

предоставления государственной услуги по выдаче заключения о соответствии

застройщика и проектной декларации требованиям, установленным частями 1.1 и 2

статьи 3, статьями 3.2, 20 и 21 Федерального закона от 30.12.2004 № 214-ФЗ

«Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов

недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты

Российской Федерации».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города

Набережные Челны в сети «Интернет».

3. Действие настоящего постановления распространяются

на правоотношения, возникшие с 28.06.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на начальника отдела государственного контроля и надзора в области долевого

строительства объектов недвижимости при Исполнительном комитете

Кудряшову Л.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                        Ф.Ш. Салахов